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kr 243.000,00
kr 48.600,00
kr 243.000,00
kr 534.600.00

kr 205.000,00
kr "15.000,00

kr 2.000,00
kr 243.00CI,00
kr 2.000,00
kr 4.000,00
kr 48.600,00
kr "t5.000,00

kr 534.600,00

534.600,00

kr 534.600.00

6.600,00

3.000,00
600,00

3.000,00
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2010

235

32
776
543

1

196

15

2

275

2

5

32

15

6700

2900
400

3400

Kontingent pr. parcel i 2t111

Heraf til drift pr. parcel 2011
Heraf til reservefond pr. parcel 2011
Heraf til antenneforeningen pr. parcel 2011

kr

kr
kr
kr

Budgetforslag f . ianuar til 31 . december 201 1

lndtegter

Drift
Reseruefond
Antenneforening
Kontingent iatt
Renter

Udgifter

Fasning af fallesarealer
Moder, generalforsamling
Fastelavn
Antenneforening
Administration
Diverse
Reservefond
Budgetteret overskud

Balance


